

# **JKS - ØSTERHUS ApS**

Prinsensgade 62  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Jens Kurt Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr: 20989238

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Østerhus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -982 TDKK anses ikke for tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at der i regnskabsåret har været store vedligeholdelsesudgifter på selskabets ejendom.

Med effekt primo 2019 er selskabet fusioneret med søsterselskabet Pindpromotor A/S med JKS – Østerhus ApS som det fortsættende selskab. Da fusionen regnskabsteknisk er gennemført efter sammenlægningsmetoden, er sammenligningstallene for 2018 ikke tilpasset.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-840.167</b>	<b>140.042</b>
Personaleomkostninger .....	1	-214.209	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.801	-11.801
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.066.177</b>	<b>128.241</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	200.796
Andre finansielle indtægter .....		790	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-189.923	-378.717
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.255.310</b>	<b>-49.680</b>
Skat af årets resultat .....	3	273.201	10.929
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-982.109</b>	<b>-38.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-982.109	-38.751
<b>I alt</b> .....		<b>-982.109</b>	<b>-38.751</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		10.773.630	9.583.029
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.773.630</b>	<b>9.583.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.773.630</b>	<b>9.583.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.807	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.797.038	4.754.844
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.836.845</b>	<b>4.754.844</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.310	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.310</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		221.086	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.082.241</b>	<b>4.754.844</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.855.871</b>	<b>14.337.873</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	130.960	125.000
Reserve for opskrivninger .....		3.596.610	3.596.610
Overført resultat .....		1.965.008	1.876.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.692.578</b>	<b>5.598.209</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		742.662	1.026.871
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>742.662</b>	<b>1.026.871</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		6.899.621	7.058.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>6.899.621</b>	<b>7.058.793</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		160.220	158.944
Gæld til banker .....		0	190.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.334	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		301.456	304.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.010</b>	<b>654.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.420.631</b>	<b>7.712.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.855.871</b>	<b>14.337.873</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.596.610	1.876.599	5.598.209
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. ....	5.960		1.070.518	1.076.478
Årets resultat .....			-982.109	-982.109
Egenkapital, ultimo .....	130.960	3.596.610	1.965.008	5.692.578

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	146.791	0
Pensionsbidrag	6.987	0
Andre omkostninger til social sikring	6.363	0
Andre personaleomkostninger	54.068	0
	<b>214.209</b>	<b>0</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Realkreditgæld	68.827	211.461
Kreditinstitutter	11.543	10.073
Øvrige finansielle omkostninger	109.553	111.725
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	45.458
	<b>189.923</b>	<b>378.717</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-273.201	-10.929
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-273.201</b>	<b>-10.929</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og 596 anparter á 10 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er i regnskabsåret 2019 foretaget en kapitalforhøjelse på nom. 5.960 kr. i forbindelse med fusion. Herudover har der ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	7.059.841	160.220	6.899.621	6.120.856
	<b>7.059.841</b>	<b>160.220</b>	<b>6.899.621</b>	<b>6.120.856</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 7.058 er der tinglyst pantebrev nom. TDKK 7.341 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 10.449.

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 i ejendom.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1